

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Таймырбыт"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			3.1		3.2		3.3		3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	192	192	0	81	9	102	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	210	205	0	89	9	107	0	0	0					
из них женщин	108	106	0	52	3	51	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
	Аппарат Управления																	
001-22	Генеральный директор акционерного общества (генеральный директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет
002-22	Заместитель генерального директора акционерного общества (заместитель генерального директора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет
003-22	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет
004-22	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет

Таблица 2

[illegible]

062-22	Машинист бульдозера	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063-22	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
064-22	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065-22	Строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Район наружных сетей																									
	<i>Участок наружных тепловых сетей</i>																									
066-22	Начальник участка (начальник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067-22	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068-22А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
069-22А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
070-22А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (068-22А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (068-22А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (068-22А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (068-22А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (068-22А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (068-22А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (068-22А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (068-22А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (068-22А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (068-22А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
071-22	Электротехник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
072-22	Электротехник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
073-22	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074-22	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075-22	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076-22	Электротехник по средствам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

116-22А (115- 22А)	восстановительных работ		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (115- 22А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (115- 22А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (115- 22А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117-22А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118-22А (117- 22А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (117- 22А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119-22	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
120-22А	Оператор очистных сооружений	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121-22А (120- 22А)	Оператор очистных сооружений	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122-22А (120- 22А)	Оператор очистных сооружений	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123-22А (120- 22А)	Оператор очистных сооружений	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (120- 22А)	Оператор очистных сооружений	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (120- 22А)	Оператор очистных сооружений	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (120- 22А)	Оператор очистных сооружений	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (120- 22А)	Оператор очистных сооружений	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (120- 22А)	Оператор очистных сооружений	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (120- 22А)	Оператор очистных сооружений	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (120- 22А)	Оператор очистных сооружений	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (120- 22А)	Оператор очистных сооружений	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

9А (120-22А)	Оператор очистных сооружений	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (120-22А)	Оператор очистных сооружений	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (120-22А)	Оператор очистных сооружений	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (120-22А)	Оператор очистных сооружений	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (120-22А)	Оператор очистных сооружений	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (120-22А)	Оператор очистных сооружений	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-22	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-22	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126-22	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-22	Оператор котельных установок	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-22	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129-22	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130-22	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-22	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132-22	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133-22	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134-22	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135-22	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок транспортировки сточных вод																							
136-22	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137-22А	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-22А	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-22А	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Главный специалист по ОТ и ПБ (должность)		Звягиншева Инна Николаевна (Ф.И.О.)	06.07.2022 (дата)
Главный специалист по ОТ и ЗП (должность)		Панова Наталья Николаевна (Ф.И.О.)	06.07.2022 (дата)
Начальник бюро по кадрам (председатель профкома) (должность)		Саенко Светлана Николаевна (Ф.И.О.)	06.07.2022 (дата)
Начальник правового отдела (должность)		Тополь Александр Васильевич (Ф.И.О.)	06.07.2022 (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Мальцева Светлана Васильевна (Ф.И.О.)	06.07.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5844 (№ в реестре экспертов)	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Сертификат: 32592b602eae60b5249f8d0e0d08b0e5e Владелец: Машарова Наталья Анатольевна Действителен с 31 января 2022 г. до 31 января 2023 г.	Машарова Наталья Анатольевна (Ф.И.О.)	16.06.2022 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------